



2014-1-TR1-K102-001579 numaralı
Erasmus + Programı

“İstihdam İçin Mesleki Eğitim” Projesi
Katılımcı Öğrenci Başvuru ve Uygunluk Puan
Çizelgesi



PROJE YÖNETİM KURULUNA(katılımcı sadece bu kısmı doldurup imzalayacaktır)

Aşağıda imzası olan şahsım aşağıda yazılı her bir başlıkta verilen yeterlilik, nitelik ve istenilen belgeleri taşımakta ve sahibi olup, bu projede katılımcı olarak yer almak istiyorum.

05 / 01 / 2015

Tc Kimlik Numarası:
Bölümü:

Adı Soyadı:
İmza:

I. MUTLAK KRİTERLER (Bu ve altı kısımlar Proje yönetim kurulu tarafından doldurulacaktır)

*Bu bölümde her bir aday kabul veya ret olarak işaretlenecek olup, ret alan aday diğer değerlendirmelere katılamayacaktır.

Kabul	Ret	-Merkezimiz veya yerel ortaklarımızın Mobilya, Metal ve Giyim alanlarında çırak, kalfa veya öğrenci olarak kayıtlı bulunmak,
Kabul	Ret	- Merkezde veya okulda eğitim gördüğü süre boyunca kınama ve daha üstü bir disiplin cezası almamış olmak.

II.YETERLİLİKLER

(Bu bölüm teknik ve Mesleki yeterlilikler(% 60)ve sosyal yeterlilikler (% 40) olmak üzere iki kısımdan oluşmaktadır.)

Aldığı puan	II.1.Teknik ve Mesleki Yeterlilikler				
	*Bu kısımda Proje yönetim kurulu her bir satır başına 10 veya 0 olarak puanlama yapacaktır. **Teknik yeterlilikler kısmı için adaylar, yeterliliklerini belgelemek zorundadır.				
					(10 Puan)- İşletmelerde Başarı Değerlendirme Notu 100 üzerinden 70 ve üstü olmak
					(10 Puan)- Meslek Dersleri Ağırlıklı Not ortalaması 100 üzerinden 70 ve üstü olmak
					(10 Puan)- Proje yabancı dilinde (İngilizce alanında) sertifika sahibi olmak,
					(10 Puan)- Proje konusunda ulusal veya uluslar arası beceri yarışmalarında katılmış olmak,
					(10 Puan)- Temel Bilgisayar Operatörlük belge-sertifika sahibi olmak,
					(10 Puan)- Merkez veya okul öğrenci Onur Kurulu üyesi veya başkanı olmak.
1. üye	2. üye	3. üye	4. Üye	Art. Ort.	II. 2.Psiko-Sosyal Yeterlilikler
					*Bu kısımda her bir yönetim kurulu üyesi, satırları 10 üzerinden ayrı puanlayacak ve ilgili satıra aritmetik ortalama puanı yazılacaktır.(Örneğin 10 üzerinden 7gibi)
					-Temsil ve iletişim yeteneğine sahip olmak(10 Puan)
					-Analiz yeteneğine ve analitik düşünme gücüne sahip olmak(10 Puan)
					-Öz güven ve girişimci ruha sahip olmak(10 Puan)
					-Ekip çalışmasına yatkın olmak(10 Puan)
Toplam Puan:					

Proje yönetim Kurulu Üyesi
Muzaffer DURGUN

Proje yönetim Kurulu Üyesi
Güngör AYDIN

Proje Yönetim Kurulu Üyesi
Yasin Mehdi ÇİÇEK

Proje Yönetim Kurulu Başkanı
Zeki YILDIZ